別紙３（規則第14条関係）

社会福祉法人　○○会

理事長　○○　○○ 印

１　事業の効果

２　事業完了年月日

添付書類

　１　精算額算出内訳書兼事業実績書（様式第７号）

　２　収支決算書（様式第８号）

  ３　領収書又は請求書の写し

　４　導入した介護ロボットの写真

　５　その他知事が必要と認める書類

令和元年11月３０日

令和 元年１２月１５日

センサーマットの導入により、利用者の支援が必要なタイミングでの放室が可能となり、介護職
員の身体的な負担の軽減や、業務の効率化につながった。

　　第１２３４５号

宮崎県知事　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　令和元年度補助事業実績報告書

　令和元年９月２６日付け２４３－１４９３で交付決定のあった宮崎県介護ロボット導入支援事業
費補助金については、補助金等の交付に関する規則（昭和３９年宮崎県規則第４９号）第１４条
の規定により、その実績を下記のとおり報告する。

納品（搬入日）を記入

交付決定通知書の日付け・
文書番号を確認。
（二次募集分は１０月２４日
付け２４３－１５７４、１１月１
９日付け２４３－１６３６）

交付申請書の印
鑑と同一